
INFORMACE  Z FARNOSTI 

23. neděle v mezidobí 

10. 9. 2023 
 

 

 

 

1. Děkujeme všem, kteří minulou neděli slavili  Krmáš – 403. výročí posvěcení našeho 

kostela. Děkuji všem, kteří se podíleli na opravě křížové cesty u příležitosti 100 let, kdy 

byla v roce 1923 pořízena v Mnichově, zejména panu Vítu Krátkému, panu Janu 

Herrmannovi za elektroinstalaci, panu Aleši Tománkovi za přípravné práce a všem 

lidem dobré vůle, zejména našim farníkům, kteří přispěli sponzorským darem na 

opravy. 

2. Dnes 10. 9. slavíme 23. nedělí v mezidobí. Děkuji za sbírku na Diecézní fond 

solidarity 

3. Děkujeme všem, kteří se zúčastnili slavnostního uvedení biskupa Martina do úřadu 

diecézního biskupa. Panu biskupovi vyprošujeme hojnost Božích milostí a Božího 

požehnání pro obětavou službu. 

4. Příští neděli bude 24. neděle v mezidobí, sbírka bude na církevní školy. V sobotu na 

přímluvu svaté Ludmily bude den církevních skol.  

5. Nabízíme rodičům dětí, které letos mají navštěvovat výuku náboženství, aby si ve 

škole nebo v sakristii vyzvedli přihlášky. Po vyplnění přihlášku je nutné odevzdat 

učitelkám ve škole. V souvislosti se začátkem školního roku je třeba si znovu 

připomenout odpovědnost rodičů za náboženské vzdělání svých dětí, která vznikla 

v okamžiku udělení dětem svátosti křtu. Viditelným projevem této odpovědnosti je 

přihlášení dětí k výuce náboženství! 

6. V sakristii nabízíme k prodeji katolické kalendáře na rok 2024. 

7. Úřední hodiny na faře budou jako obvykle. 

8. Ve čtvrtek 14. 9. od 10 hodin proběhne na faře setkání skupinky maminek a dětí 

Rybička. Srdečně zveme, budeme se těšit na stávající účastníky i nové tváře.  

9. Milí hosté a farníci! Děkuji všem farníkům a hostům za společné slaveni této nedělní 

bohoslužby. A přeji vám, zde se modlicím, pravou radost v srdci při prožívaní neděle a 

celého nového týdne.  

Na dobu slavení a také do pracovních dnů a doby vyučování, přijměte Boží požehnání! 

 


